KitchenAid

KitchenAid 5KSM70SHXEER robot da cucina 375 W 6,6 L Grigio,

Rosso, Acciaio inox

Marchio : KitchenAid

Codice prodotto: 859711689360

Nome del prodotto : 5KSM70SHXEER

KitchenAid 5KSM70SHXEER. Capacita ciotola: 6,6 L, Colore del prodotto: Grigio, Rosso, Acciaio inox,
Funzioni mixer: Sbattitura, Impasto, Miscelatura. Materiale ciotola: Acciaio inox, Materiale della scocca:

Metallo. Potenza: 375 W, Tensione di ingresso AC: 220 - 240 V, Frequenza di ingresso AC: 50/60 Hz.
Larghezza: 287 mm, Profondita: 372 mm, Altezza: 419 mm. Larghezza imballo: 333 mm, Profondita
imballo: 431 mm, Altezza imballo: 492 mm

Features

Bowl capacity *

Product colour *
Planetary rotation
Variable speed *
Number of speeds *
Coffee grinding *

Mixer functions
Kneading function *
Bread dough weight capacity
Mashed potato capacity
Cord length

Easy to clean

Motor type

Material

Housing material
Bowl material *

6.6 L

Grey, Red, Stainless steel
v

v

11

X

Beat, Knead, Mixing
v

3.9kg

3.5 kg

1.09 m

v

AC

Metal
Stainless steel

Power

Power *

AC input voltage

AC input frequency
Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging data
Package width
Package depth
Package height
Packaging content
Whisk

Splash guard included
Dough hooks

Bowl included

375 W
220-240V
50/60 Hz

287 mm
372 mm
419 mm
15.7 kg

333 mm
431 mm
492 mm
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