## KitchenAid 5KSM70SHXEER robot da cucina 375 W 6,6 L Grigio, Rosso, Acciaio inox

Marchio: KitchenAid Codice prodotto: 859711689360

Nome del prodotto : 5KSM70SHXEER

KitchenAid 5KSM70SHXEER. Capacità ciotola: 6,6 L, Colore del prodotto: Grigio, Rosso, Acciaio inox, Funzioni mixer: Sbattitura, Impasto, Miscelatura. Materiale ciotola: Acciaio inox, Materiale della scocca: Metallo. Potenza: 375 W, Tensione di ingresso AC: 220 - 240 V, Frequenza di ingresso AC: 50/60 Hz. Larghezza: 287 mm, Profondità: 372 mm, Altezza: 419 mm. Larghezza imballo: 333 mm, Profondità imballo: 431 mm, Altezza imballo: 492 mm





Features		Power	
Planetary rotation  Variable speed *  Number of speeds *  Coffee grinding *  ✓  ✓  X	Grey, Red, Stainless steel  ✓  ✓  11	Power * AC input voltage AC input frequency Weight & dimensions Width Depth Height	375 W 220 - 240 V 50/60 Hz 287 mm 372 mm 419 mm
Kneading function * Bread dough weight capacity Mashed potato capacity Cord length Easy to clean Motor type	✓ 3.9 kg 3.5 kg 1.09 m ✓	Weight  Packaging data  Package width  Package depth  Package height	15.7 kg 333 mm 431 mm 492 mm
Material Housing material Bowl material *	Metal Stainless steel	Packaging content  Whisk  Splash guard included  Dough hooks  Bowl included	* * * * *

